
La pedagogia della musica
secondo Zoltan Kodaly. Parte I.
Read More
SKU: 7717
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Mangione Giovannieditore: s.n.luogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
83 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura, timbro di possesso al frontespizio, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (7717)

Vai Balordo!
Read More
SKU: 6800
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: PACHER Gian.editore: Reverditoluogo-
edizione: Trentoanno-edizione: 1974

Product Description
20 cm., 173 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore a Edoardo Bruno al frontespizio

Catologo Libreria Viborada
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brossura Molto buono (Very Good) (6800)

Nobili e mercanti nella Lucca del
Cinquecento. Reprints Einaudi 6
Read More
SKU: 6670
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Berengo Marinoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
467 pagine, 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6670)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le olimpiadi di scacchi : 1927-
197
Read More
SKU: 5187
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Luppi Sergioeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
307 p. : ill. ; 19 cm . Brossura, tracce del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Buono (Good)
(5187)

Catologo Libreria Viborada
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Rivoluzionaria professionale
Read More
SKU: 4387
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Noce Teresaeditore: La pietraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
431 p. ; 22 cm rilegato Buono (Good) 1. edizione(4387)

Catologo Libreria Viborada
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La fenomenologia del mondo
sociale
Read More
SKU: 1652
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schütz Alfrededitore: Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XXV, 355, legatura editoriale in t.tela con sovracop. Timbro di Finmecanica Biblioteca
all'antiporta, volume dismesso. In buono stato rilegato Buono (Good) (1652)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fenomenologia-del-mondo-sociale-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La quarta via. Discorsi e dialoghi
secondo l'insegnamento di G.I.
Gurdjieff.
Read More
SKU: 1156
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: P.D. Ouspenskyeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 526. Brossura con sovraccoperta. Figure nel testo. Collana Psiche e coscienza brossura
Buono (Good) (1156)

Catologo Libreria Viborada
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La Fenomenologia del mondo
sociale
Read More
SKU: 991
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schütz Alfrededitore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XXV+365. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta. Collana di Testi e di Studi,
Filosofia rilegato Buono (Good) (991)

Catologo Libreria Viborada
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L' inferno della poesia
napoletana. Versi proibiti di
poeti di ogni tempo
Read More
SKU: 984
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Manna Angelo raccolti daeditore: Edizioni del
delfinoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XV+365. Brossura. Illustrazioni nel testo. Dedica anonima brossura Buono (Good) (984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La filosofia di Marx. Studi critici.
A cura di Vito A. Bellezza
Read More
SKU: 943
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 303. Brossuta. Facsimile fuori testo. Quinta edizione riveduta e accresciuta. Rare
fioriture marginali alle carte brossura Buono (Good) (943)

Catologo Libreria Viborada
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La Basilica sotterranea
neopitagorica di Porta Maggiore
in Roma
Read More
SKU: 230
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Aurigemma Salvatoreeditore: Istituto
Poligrafico Dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 56 con 42 illustrazioni, brossura editoriale. 2. edizione. In buono stato. brossura
Buono (Good) (230)

Catologo Libreria Viborada
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Goethe e il suo tempo
Read More
SKU: 3728
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lukacs Gyorgyeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 345, brossura. Collezione: Strumenti ristampe anastatiche 21. In buono stato. brossura
Buono (Good) (3728)

Catologo Libreria Viborada
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